
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY  

NR XXIII/246/08 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XI/114/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 paź-

dziernika 2007 r. w sprawie ustanowienia stypendium im. Jana Pawła II dla uzdolnio-

nych uczniów z niezamożnych rodzin  

 Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 14a i art. 42 ustawy z 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XI/114/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 października 2007 r. w sprawie ustanowienia 

stypendium im. Jana Pawła II dla uzdolnionych uczniów z niezamożnych rodzin zmienia się zapis § 8 ust. 1 i ust. 

2, nadając im następujące brzmienie: 

„1. Roczne stypendium dla ucznia gimnazjum wynosi tysiąc dwieście złotych, a dla ucznia szkoły podstawowej 

– osiemset złotych. 

 2. Stypendium przyznaje się na okres od września do czerwca danego roku szkolnego i przekazuje się je: 

– za okres od września do stycznia w dwóch równych ratach: pierwszą do 30 stycznia  

i drugą do 28 lutego; 

– za okres od lutego do czerwca w dwóch równych ratach: pierwszą do 31 maja i drugą do 30 czerw-

ca.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JAN DAROWSKI 

 


